



Rzeszów, dnia 15.05.2023 r.

TI/226/068/2023

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania sektorowego, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.), o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej, Nr **ZP/S-PN-13/2023** pn. „**Sukcesywna dostawa rur PE i PVC**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Dlaczego zamawiający wymaga spełnienia warunku potwierdzenia dostaw tylko ARMATURY (w domyśle żeliwnej tj. zasowy itd.)? Jak się ten warunek ma do dostaw RUR TWORZYWOWYCH kanalizacyjnych i ciśnieniowych ... oraz szeregu kształtek?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem armatury rozumie ogół elementów (urządzeń) stanowiących wyposażenie instalacji wodociągowej lub kanalizacyjnej, w tym w szczególności rury i kształtki tworzywowe, złącza elastyczne oraz przyłącza siodłowe.

Pytanie 2.:

Czy jeśli nie składamy oferty na dostawę ARMATURY to tego warunku nie trzeba spełnić ?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest spełnić warunki udziału w postępowaniu, w przeciwnym przypadku oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.

Pytanie 3.:

A jeśli już to czy dostawa miała być jednorazowa ? Czy mogła być rozłożona w czasie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy mogą być jednorazowe lub rozłożone w czasie, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w pkt. X.2.1) SWZ.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym

adw. Wojciech Wróbel

PREZES ZARZADU

mgr inż. Marek Ustrobiński

Podpis Zamawiającego

